
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
 
 

 
 

 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OD-96805/2025-KOTMI 

 
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ MĚLNÍK s.r.o.    
IČ 26694867 
Truhlářská č. p. 998/4 
276 01 MĚLNÍK  
 

Naše sp. zn.: OD-18764/2025-KOTMI 
Vyřizuje: Milan Kotlář 
Tel.: 326909344 
E-mail: milan.kotlar@brandysko.cz 
  
Datum: 27.08.2025 
  

 

Rozhodnutí 
 
Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odbor dopravy, jako příslušný silniční 
správní úřad ve věcech pozemních komunikací, podle ust. § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, v řízení o žádosti společnosti 
COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČ: 26177005 (dále jen 
„žadatel“) zastoupené spol. DOPRAVNÍ ZNAČENÍ MĚLNÍK s.r.o., se sídlem Truhlářská 998, 276 
01 Mělník, IČ: 26694867 podané dne 8.8.2025, o povolení úplné uzavírky silnice č. III/0102 
ul. Čakovická, silnice č. III/2444 ul. Veleňská a místní komunikace ul. Na Kocandě v k.ú. 
Přezletice z důvodu rekonstrukce komunikací, rozhodl takto: 
 
1) podle § 24 zákona o pozemních komunikacích povoluje úplnou uzavírku silnice č. 

III/0102 ul. Čakovická, od křižovatky s ul. Školní do ul. Na Kocandě, silnice č. III/2444 ul. 
Veleňská od začátku obce po křižovatku s ul. Modřínová a od křižovatky s ul. Kaštanová 
po ul. Krátká a místní komunikace ul. Na Kocandě v k.ú. Přezletice   

 
2) nařizuje objížďku v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě 1. výroku tohoto 

rozhodnutí se stanovenou objízdnou trasou: 
 
na silnici č. III/0101, ul. Všetatská, ul. Semilská, ul. Bohdanečská, ul. Klenovská a silnici č. 
III/2444 v k.ú. Veleň, k.ú. Miškovice, k.ú. Vinoř, k.ú. Přezletice obousměrně a na místních 
komunikacích v k.ú. Přezletice 
 
Termín: 1.9.2025 – 19.12.2025 
 
Odpovědný pracovník: Ing. Jaroslav Pihera, tel. 733780149 – hlavní stavbyvedoucí 
 
Dopravní opatření: Stanovení přechodné úpravy provozu č.j. MÚBNLSB-OD-100653/2025-
KOTMI ze dne 26.8.2025 
 
Autobusová doprava PID :  
VEDENÍ TRASY 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-96805/2025-KOTMI 

2 

 

302 
směr Přezletice, Dolní náves 
do zastávky „Moravanská“ beze změny a dále Klenovská – hranice hl. m. Prahy a 
Středočeského kraje – v Přezleticích Vinořská - přímo Vinořská - vpravo Dolní náves - výstup, 
nástup  
směr Vinořský hřbitov 
Dolní náves – přímo Cukrovarská – vpravo Pod Zahrady – vlevo Vinořská a dále po své trase 
 
X302 
směr Mratín:  
AO Letňany (komunikace přilehlá k parkovišti P+R) - vlevo Listova - vlevo Beladova - přímo 
Tupolevova - vpravo Kostelecká - přímo Cukrovarská - vlevo Polabská - hranice hl. m. Prahy a 
Středočeského kraje - silnice III/0101 - v Mírovicích Pražská - silnice III/0101 - ve Veleni Hlavní 
- vlevo Kostelecká (směr Sluhy) - silnice III/2444 - ve Sluhách vlevo silnice III/2444 - v Mratíně 
Služská - výstup (dále přejezd dle VJŘ) 
směr Praha, Letňany: 
Služská - silnice III/2444 - ve Sluhách vpravo silnice III/2444 (směr Veleň) 
- ve Veleni Kostelecká - vpravo Hlavní - silnice III/0101 - v Mírovicích Pražská - silnice III/0101 
- hranice Středočeského kraje a hl. m. Prahy - Polabská - vlevo Vojáčkova - vpravo 
Cukrovarská - přímo Kostelecká - vlevo Tupolevova - přímo Beladova - výstup 
 
396 
směr Přezletice, Dolní náves 
do zastávky „Moravanská“ beze změny a dále Klenovská – hranice hl. m. Prahy a 
Středočeského kraje – v Přezleticích Vinořská - přímo Vinořská - vpravo Dolní náves - výstup, 
nástup  
směr Vinořský hřbitov 
Dolní náves – přímo Cukrovarská – vpravo Pod Zahrady – vlevo Vinořská a dále po své trase 
 
671 
Spoje v trase Jenštejn – Přezletice: 
směr Přezletice, Panská pole 
na hranici Hlavního města Prahy po stávající trase – přímo Mladoboleslavská – vpravo 
Bohdanečská – (vybrané spoje: vpravo Klenovská – v Přezleticích – přímo Vinořská – vpravo 
Dolní náves – přímo Cukrovarská – vpravo Nad zahrady – Přezletice, Vinořská – vlevo 
Vinořská – přímo Klenovská – vpravo Bohdanečská) – přímo Bohdanečská – vpravo Semilská 
– vpravo III/0102 – vpravo Školní – Přezletice, Panská pole (výstup) 
směr Jenštejn 
Přezletice, Panská pole (nástup) vlevo Školní – vlevo III/0102 – vlevo Semilská – vlevo 
Bohdanečská – vlevo Klenovská (vybrané spoje: přímo Klenovská – v Přezleticích – přímo 
Vinořská – vpravo Dolní náves – přímo Cukrovarská – vpravo Nad zahrady – Přezletice, 
Vinořská – vlevo Vinořská – přímo Klenovská) – vpravo Chaltická vlevo Mladoboleslavská a 
dále po stávající trase 
 
Spoje v trase Záryby – Přezletice  
směr Přezletice, Panská pole 



MÚBNLSB-OD-96805/2025-KOTMI 

3 

 

do zastávky „Veleň, U Pomníku“ po stávající trase – přímo III/0101 – v Praze ulicemi Polabská 
– přímo Všetatská – vlevo III/0102 (směr Přezletice) v Přezleticích – přímo Čakovická – 
vpravo Školní – Přezletice, Panská pole (výstup) 
směr Záryby 
Přezletice, Panská pole (nástup) vlevo Školní – vlevo III/0102 – v Praze: vpravo Všetatská – 
přímo Polabská – přímo III/0101 – do zastávky „Veleň, U Pomníku“ a dále po stávající trase 
 
ZASTÁVKY 
Ruší se: 
Přezletice, Kocanda: obousměrně  
Přezletice, Horní náves: obousměrně  
 
Přemisťuje se: 
Přezletice, Vinořská (1957/2): směr Vinořský hřbitov, resp. Jenštejn (pro linky 396,671) – v ul. 
Pod Zahrady, cca 50 m za křiž. s ul. U Ctěnického potoka, cca 10 m před vjezdem do 
parkovacího objektu, naproti sloupu VO 
 
Zřizuje se: 
Přezletice, Dolní náves: obousměrně (pro linku 671)  
Přezletice, U rybníka: obousměrně (pro linku 671)  
Přezletice, Vinořská: směr Přezletice, Dolní náves – v ul. Pod Zahrady, cca 50 m za křiž. s ul. U 
Ctěnického potoka, cca 10 m před vjezdem do parkovacího objektu, naproti sloupu VO  
Přezletice, Dolní náves: výstupní, nástupní: v ul. Dolní náves, cca 100 m za křižovatkou s ul. 
Vinořskou, na chodníku před domem č. 19 
Veleň, Mírovice: obousměrně (pro linku 671)  
 
Povolení se vydává za těchto podmínek: 

1) Dopravní značení uzavřeného úseku bude provedeno podle stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích dle § 77 odst. 1 písm. a) zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, vydané zdejším Odborem dopravy pod č.j. MÚBNLSB-OD-
100653/2025-KOTMI. 

2) Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanoviscích Policie ČR, Krajské ředitelství 
policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - Východ, DI, Č.j. KRPS-210099-2/ČJ-
2025-011506 ze dne 14.8.2025, Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p. o. 
č.j.: 5224/25/KSUS/MHT/BEN ze dne 8.8.2025 a ROPID ze dne 20.8.2025.   

3) Odpovědná osoba: Ing. Jaroslav Pihera, tel. 733780149 – hlavní stavbyvedoucí   
4) Žadatel bude provádět kontroly úplnosti dopravního značení objízdné trasy po celou 

dobu uzavírky. 
5) Uživatelům sousedních nemovitostí bude umožněn přístup k nemovitostem. Žadatel 

zajistí dostatečným a prokazatelným způsobem informovanost všech občanů dotčených 
uzavírkou, rovněž bude dohodnut režim přístupu k provozovnám a jednotlivým 
podnikatelským subjektům lokalizovaným v úseku uzavírky.  

6) Po celou dobu trvání uzavírky bude zajištěn přístup k sousedním nemovitostem 
vozidlům IZS. 



MÚBNLSB-OD-96805/2025-KOTMI 

4 

 

7) Žadatel učiní taková technická opatření, aby doba uzavírky byla dodržena, případně 
zkrácena. Nebude-li akce ukončena v daném časovém termínu, může správní úřad 
přikročit k sankcím dle § 42 odst. (3) písm. c) zákona 13/1997 Sb. 

8) Po skončení prací, nejdéle však po ukončení stanoveného termínu uzavírky, bude 
obnoveno původní dopravní značení. 

9) Odbor dopravy MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav si vyhrazuje právo změnit či 
doplnit podmínky tohoto rozhodnutí, jestliže si to vyžádá veřejný zájem a vydat nové 
doplněné rozhodnutí. 

10) Nikdo nemá nárok na náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky 
nebo objížďky, podle ust. § 24 odst. (1) zákona o pozemních komunikacích.  

11) Orgány Policie ČR mají právo kontroly a předložení dalších podmínek zajišťujících 
bezpečnost a plynulost silničního provozu. 

12) Jakékoliv poškození silničního tělesa vč. dopravního značení a silničních příkop 
v důsledku provádění této stavby opraví na své náklady investor. 

13) Toto rozhodnutí bude po celou dobu uzavírky k dispozici na staveništi ke kontrole 
osobám pověřeným výkonem státního dozoru na silnicích. 

14) V případě, že omezení provozu na PK bude zahájeno nebo ukončeno v jiných 
termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení 
provozu než k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřívější ukončení akce a plné  
obnovení provozu než je poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto 
informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní dopravní informační centrum (NDIC), 
Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz, telefonicky na 596 663 550-3, nebo mailem 
(s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz.  

 
Při nesplnění podmínek tohoto rozhodnutí může silniční správní úřad povolení omezit nebo 
zrušit.   
 
 
Účastníci řízení:  

- COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČ: 26177005 
- Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

 
 
 

Odůvodnění: 
 
      Vzhledem k tomu, že žádost o povolení úplné uzavírky silnice č. III/0102 ul. Čakovická, 
silnice č. III/2444 ul. Veleňská a místní komunikace ul. Na Kocandě v k.ú. Přezletice obsahuje 
potřebné údaje stanovené v § 39 Vyhl. č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, správní 
orgán žádosti vyhověl a rozhodl tak, jak je ve výroku uvedeno.  
 Uzavírka byla řádně předem projednána s vlastníkem dotčených komunikací 
(Středočeský kraj) zast. KSÚS Středočeského kraje, p. o., Policií ČR, KŘP Středočeského kraje, 
ÚO Praha venkov - VÝCHOD, DI, obcemi a s ROPID.  
 
 
Upozornění: 

• Toto rozhodnutí nenahrazuje stavební povolení. 



MÚBNLSB-OD-96805/2025-KOTMI 

5 

 

Poučení: 
 
         Proti tomuto rozhodnutí může účastník podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 
doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5 prostřednictvím 
podání u Městského úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, odbor dopravy v souladu se 
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění.  
        Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle ustanovení § 24, odst. 4) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, odkladný účinek. 
 
 
 

(otisk úředního razítka) 
 
 
 
 
         Milan Kotlář 
referent odboru dopravy 
 
 
Obdrží:  
          
       - žadatel 
             -  v zastoupení Dopravní značení Mělník s.r.o.  

- KSÚS Středočeského kraje – Mnichovo Hradiště v zastoupení pro Středočeský kraj 
- Obec Přezletice 
- Obec Veleň 
- MČ Praha-Vinoř 
- MČ Praha-Čakovice 
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov-VÝCHOD, DI 
- IDSK-Integrovaná doprava Středočeského kraje  
- ROPID, Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1 
- Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, Vančurova 1544, Kladno 
- Krajské ředitelství HZS Středočeského kraje, ÚO Mladá Boleslav 

 
 


















		2025-08-27T12:46:46+0200


	



